
Zarządzenie Nr 69/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia "PATRONUM" z siedzibą przy ul. Łąkowej 
5 w Kunowicach

Na podstawie art. 30 pkt. 2 ust 4 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 poz. 594) 
i § 13 pkt. 8 Uchwały Nr II/8/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 18 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 2015, zarządzam co następuje:

§ 1. Udziela się pożyczki w kwocie 13 800,00 zł (trzynaście tysięcy osiemset zł 00/100) dla 

Stowarzyszenia „PATRONUM” z siedzibą przy ul. Łąkowej 5 w Kunowicach na realizację 

projektu współfinansowanego z budżetu Unii Europejskiej pod nazwa „Zakątek aktywnego 

wypoczynku w Nowych Biskupicach”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: ABAD1F06-D76A-42E7-9AE4-2EE0991DEED5. Przyjęty Strona 1




